
Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Popis vodovodů a kanalizací v obcích 
   a jejich částí     
   Díl 8 – Nýřany 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 1  

  
    

 

 
PLÁN ROZVOJE VODOVODŮ A KANALIZACÍ 

PLZEŇSKÉHO KRAJE 
 

 

 
 

 
Název přílohy : A.3 - Popis vodovodů a kanalizací v obcích a 

jejich administrativních částech 
  Díl 8 – Nýřany 
   
  
  
Zadavatel : Plzeňský kraj 
  Se sídlem : Škroupova 18, 306 13  Plzeň 
 
  a 
 
  Česká republika - Ministerstvo zemědělství  
  Se sídlem : Těšnov 17, 117 05  Praha 1 
  
  
 
Zpracovatel : D Plus – projektová a inženýrský podnik,  
  spol. s r. o.  
  Se sídlem : Sokolovská 16/45A, 186 00  Praha 8 
           Alej Svobody 56, 323 18  Plzeň 
 
  
Jednatel a ředitel společnosti : Ing. Miroslav Douša 
 
  
Technický ředitel  : Ing. Jiří Brůna 
 
  
Hlavní inženýr projektu  : Ing. Pavel Doležal 
  
 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Popis vodovodů a kanalizací v obcích 
   a jejich částí     
   Díl 8 – Nýřany 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 2  

  
    

  
Zodpovědní projektanti profesí 
  
Vodovody : Ing. Jiří Heráček 
  p. Jiří Němec 
 
Kanalizace a čištění odpadních vod  : Ing. Martin Jedlička 
  p. Jan Kačírek 
 
Na projektu dále spolupracovali : Ing. Václav Ženíšek 
  Ing. Josef Malý 
  p. Zbyněk Jáchim 
  p. Veronika Burianová 
  Ing. Jan Beneš 
  Ing. Jindřich Sláma 
  Ing. Dagmar Kalabzová 
  p. Renata Štůsková 
   
     
  
  
Externí spolupráce : HYDROPROJEKT CZ a. s., 
  Se sídlem : Táborská 31, Praha 4 
 
    
  
   BOHEMIAPLAN, s. r. o., 
  Se sídlem : Částkova 73, Plzeň 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
  
 
 
 
 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Popis vodovodů a kanalizací v obcích 
   a jejich částí     
   Díl 8 – Nýřany 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 3  

  
    

O B S A H 
 
1 ÚVOD ...................................................................................................................................4 
2 SEZNAM OBCÍ A JEJICH ADMINISTRATIVNÍCH ČÁSTÍ............................................7 
3 POPIS OBCÍ A JEJICH ADMINISTRATIVNÍCH ČÁSTÍ .................................................11 
 

 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Popis vodovodů a kanalizací v obcích 
   a jejich částí     
   Díl 8 – Nýřany 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 4  

  
    

1 ÚVOD 
 

Tato zpráva obsahuje podrobný popis vodovodů a kanalizací v jednotlivých městech, 
obcích a jejich administrativních částech. Ke každé obci je rovněž uvedena základní 
charakteristika obce a podmínky pro nouzové zásobování. 

Všechny města, obce a jejich části jsou rozděleny podle obcí s rozšířenou působností 
do 15 dílů – viz následující přehled. 
 
Díl 1 Blovice 
Díl 2 Domažlice 
Díl 3 Horažďovice 
Díl 4 Horšovský Týn 
Díl 5 Klatovy 
Díl 6 Kralovice 
Díl 7 Nepomuk 
Díl 8 Nýřany 
Díl 9 Plzeň 
Díl 10 Přeštice 
Díl 11 Rokycany 
Díl 12 Stod 
Díl 13 Stříbro 
Díl 14 Sušice 
Díl 15 Tachov 

 
V tomto díle jsou popisovány města, obce a jejich části, které spadají do působnosti  

města Nýřany. Sídlem vodoprávního orgánu pro toto území je Městský úřad Nýřany. 
Podrobný seznam řešených měst, obcí a jejich administrativních částí je uveden v následující 
kapitole. 

 
Metodický pokyn pro zpracování „Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací kraje“ 

č.j. 10534/2002-6000 stanovuje strukturu popisu jednotlivých měst, obcí a jejich 
administrativních částí. V následujícím textu uvádíme pro rychlejší orientaci, kde je možné 
jednotlivé informace získat.  



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Popis vodovodů a kanalizací v obcích 
   a jejich částí     
   Díl 8 – Nýřany 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 5  

  
    

Jednotlivé informace jsou uvedeny v těchto částech „Plánu rozvoje vodovodů a 
kanalizací Plzeňského kraje“: 
 

• Název obce nebo jejich administrativní části 
Název města, obce a popisované administrativní části včetně kódového čísla PRVKPK, 
které je definováno v Souhrnné zprávě A.1., je uveden v úvodní hlavičce (modře 
podbarvená plocha) na začátku popisu obce. V případech, kdy došlo ke sloučení několika 
administrativních částí v jeden celek jsou v hlavičce uvedeny všechny administrativní 
části. Pod hlavičkou jsou uvedeny identifikační číslo obce a kód obce. 
 
• Podklady 

Uvedeny jsou vždy podklady vztahující se ke konkrétní obci a její místní části. Obecné 
podklady pro zpracování celého „Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje“ 
jsou uvedeny v Souhrnné zprávě A.1. 
 
• Charakteristika obce 

Charakteristika obce nebo administrativní části obce je uvedena v jednotlivých popisech 
(kartách obcí).  
Údaje o počtu trvale a dočasně (přechodně) bydlících obyvatel v obci jsou uvedeny 
souhrnně v tabulce I a II. (Tabulky jsou uvedeny v tabulkové části příloha C.1.1.) 
 
• Vodovody – zásobování pitnou vodou 

Údaje o zásobování obcí nebo administrativních částí obcí pitnou vodou jsou uvedeny 
v jednotlivých popisech (kartách obcí). Popis je rozdělen na dvě části znakem ******, 
který odděluje popis stávajícího stavu a navrhovaná opatření. 
Výpočet potřeby vody je pro jednotlivé administrativní části obcí uveden v tabulkách VII 
a bilance potřeby vody v jednotlivých vodovodech kraje jsou uvedeny v tabulkách VIII. 
V tabulce V jsou uvedeny základní údaje o vodovodech. 
V tabulce XI jsou uvedeny technické údaje k vodovodu. 
V tabulce XIII je uveden přehled investičních nákladů řazených v závislosti na 
vymezených realizačních prioritách do jednotlivých let navrhovaného rozvojového období. 
V popisu obcí je k jednotlivým navrženým investicím uveden komentář. (Tabulky jsou 
uvedeny v tabulkové části v přílohách B.1, C.1.2., C.1.3., C.1.6., C.1.8) 
 
• Nouzové zásobování  

Nouzové zásobování se dělí na zásobování pitnou a užitkovou vodou a je uvedeno 
v jednotlivých popisech (kartách obcí) 

 
• Odvedení a čištění odpadních vod 

Údaje o odvedení a čištění odpadních vod z obcí nebo z administrativních částí obcí jsou 
uvedeny v jednotlivých popisech (kartách obcí). Popis je rozdělen na dvě části znakem 
******, který odděluje popis stávajícího stavu a navrhovaná opatření. 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Popis vodovodů a kanalizací v obcích 
   a jejich částí     
   Díl 8 – Nýřany 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 6  

  
    

Výpočet produkce odpadních vod je pro jednotlivé administrativní části obcí uveden 
v tabulkách IX a X. 
V tabulce VI jsou uvedeny základní údaje o kanalizacích. 
V tabulce XII jsou uvedeny technické údaje ke kanalizaci. 
V tabulce XIV je uveden přehled investičních nákladů řazených v závislosti na 
vymezených realizačních prioritách do jednotlivých let navrhovaného rozvojového období. 
V popisu obcí je k jednotlivým navrženým investicím uveden komentář. (Tabulky jsou 
uvedeny v tabulkové části v přílohách B.2, C.1.4., C.1.5., C.1.7., C.1.8)) 

 
• Ekonomická část 

Metodika výpočtu nákladů na realizaci návrhů rozvoje  je uvedena v samostatné kapitole 
v Souhrnné zprávě A.1..  Popis nadobecních systémů vodovodů a kanalizací v kraji. 
Algoritmus výpočtu nákladů definovaný v „Metodickém pokynu pro výpočet pořizovací 
ceny objektů podle orientačních ukazatelů do Vybraných údajů majetkové evidence 
vodovodů a kanalizací, č.j.20494/2002-6000 byl zapracován do databázového software, 
který používá Hydroprojekt CZ a. s. pro vypracování „Plánu rozvoje vodovodů a 
kanalizací Plzeňského kraje“.  
Investiční náklady pro vodovody jsou uvedeny v tabulkách XIII a pro kanalizace 
v tabulkách XIV.  

 
 

 
 
 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Popis vodovodů a kanalizací v obcích 
   a jejich částí     
   Díl 8 – Nýřany 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 7  

  
    

 
2 SEZNAM OBCÍ A JEJICH ADMINISTRATIVNÍCH ČÁSTÍ 
 

 

NÁZEV OBCE KÓD PRVKPK ADMINISTRATIVNÍ 
ČÁST STRANA

Bdeněves CZ032.3407.3208.0230.01 Bdeněves 12 - 13 
Blatnice CZ032.3407.3208.0231.01 Blatnice 14 - 16 
Blažim CZ032.3407.3208.0232.01 Blažim 17 - 18 
Bučí CZ032.3407.3208.0233.01 Bučí 19 - 20 
Čeminy CZ032.3407.3208.0234.01 Čeminy 21 - 23 
Čerňovice CZ032.3407.3208.0235.01 Čerňovice 24 - 25 
Česká Bříza CZ032.3407.3208.0236.01 Česká Bříza 26 - 28 

CZ032.3407.3208.0237.01 Dolany 29 - 30 Dolany 
CZ032.3407.3208.0237.02 Habrová 31 - 32 

Druztová CZ032.3407.3208.0238.01 Druztová 33 - 34 
Heřmanova Huť CZ032.3407.3208.0239.01 Heřmanova Huť 35 - 37 
Hněvnice CZ032.3407.3208.0240.01 Hněvnice 38 - 39 
Horní Bříza CZ032.3407.3208.0241.01 Horní Bříza 40 - 43 

CZ032.3407.3208.0242.01 Hromnice 44 - 46 
CZ032.3407.3208.0242.02 Chotiná 47 - 48 
CZ032.3407.3208.0242.03 Kostelec 49 -50 
CZ032.3407.3208.0242.04 Nynice 51 - 52 
CZ032.3407.3208.0242.05 Planá 53 -54 

Hromnice 

CZ032.3407.3208.0242.06 Žichlice 55 - 57 
Chotíkov CZ032.3407.3208.0243.01 Chotíkov 58 - 60 
Kaceřov CZ032.3407.3208.0244.01 Kaceřov 61 - 63 
Kbelany CZ032.3407.3208.0245.01 Kbelany 64 - 65 
Kozolupy CZ032.3407.3208.0246.01 Kozolupy 66 - 68 
Krašovice CZ032.3407.3208.0247.01 Krašovice 69 - 71 

CZ032.3407.3208.0248.01 Krsy 72 - 74 
CZ032.3407.3208.0248.02 Kejšovice 75 - 77 
CZ032.3407.3208.0248.03 Polínka 78 - 79 
CZ032.3407.3208.0248.04 Skelná Huť 80 - 81 

Krsy 

CZ032.3407.3208.0248.05 Trhomné 82 - 83 
CZ032.3407.3208.0249.01 Křelovice 84 - 85 
CZ032.3407.3208.0249.02 Mydlovary 86 - 87 
CZ032.3407.3208.0249.03 Pakoslav 88 - 89 

Křelovice 

CZ032.3407.3208.0249.04 Rozněvice 90 - 91 
 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Popis vodovodů a kanalizací v obcích 
   a jejich částí     
   Díl 8 – Nýřany 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 8  

  
    

 

NÁZEV OBCE KÓD PRVKPK ADMINISTRATIVNÍ 
ČÁST STRANA

Kunějovice CZ032.3407.3208.0250.01 Kunějovice 92 - 93 
Ledce CZ032.3407.3208.0251.01 Ledce 94 - 96 
Líně CZ032.3407.3208.0252.01 Líně 96 - 99 

CZ032.3407.3208.0253.01 Líšťany 100 - 102
CZ032.3407.3208.0253.02 Hunčice 103 - 104
CZ032.3407.3208.0253.03 Košetice 105 - 106
CZ032.3407.3208.0253.04 Lipno 107 - 108
CZ032.3407.3208.0253.05 Luhov 109 - 110
CZ032.3407.3208.0253.06 Náklov 111 - 112
CZ032.3407.3208.0253.07 Písek 113 - 114

Líšťany 

CZ032.3407.3208.0253.08 Třebobuz 115 - 116
Lochousice CZ032.3407.3208.0254.01 Lochousice 117 - 118

CZ032.3407.3208.0255.01 Město Touškov 119 - 121Město Touškov 
CZ032.3407.3208.0255.02 Kůští 122 - 123

Myslinka CZ032.3407.3208.0256.01 Myslinka 124 - 126
Nadryby CZ032.3407.3208.0257.01 Nadryby 127 - 128

CZ032.3407.3208.0258.01 Nekmíř 129 - 131Nekmíř 
CZ032.3407.3208.0258.02 Lhotka 132 - 133

Nevřeň CZ032.3407.3208.0259.01 Nevřeň 134 - 136
CZ032.3407.3208.0260.01 Nýřany 137 - 139
CZ032.3407.3208.0260.02 Doubrava 140 - 141Nýřany 
CZ032.3407.3208.0260.03 Kamenný Újezd 142 - 143
CZ032.3407.3208.0261.01 Ostrov u Bezdružic 144 - 145
CZ032.3407.3208.0261.02 Krsov 146 - 147Ostrov u Bezdružic 
CZ032.3407.3208.0261.03 Pláň 148 - 149
CZ032.3407.3208.0262.01 Pernarec 150 - 152
CZ032.3407.3208.0262.02 Březí 153 - 154
CZ032.3407.3208.0262.03 Krukanice 155 - 157
CZ032.3407.3208.0262.04 Málkovice 158 - 159
CZ032.3407.3208.0262.05 Něšov 160 - 161

Pernarec 

CZ032.3407.3208.0262.06 Skupeč 162 - 163
Plešnice CZ032.3407.3208.0263.01 Plešnice 164 - 166

CZ032.3407.3208.0264.01 Pňovany 167 - 169
CZ032.3407.3208.0264.02 Chotěšovičky 170 - 171Pňovany 
CZ032.3407.3208.0264.03 Rájov 172 - 173

 
 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Popis vodovodů a kanalizací v obcích 
   a jejich částí     
   Díl 8 – Nýřany 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 9  

  
    

NÁZEV OBCE KÓD PRVKPK ADMINISTRATIVNÍ 
ČÁST STRANA

CZ032.3407.3208.0265.01 Přehýšov 174 – 176
CZ032.3407.3208.0265.02 Bítov 177 – 178Přehýšov 
CZ032.3407.3208.0265.03 Radějovice 179 – 180

Příšov CZ032.3407.3208.0266.01 Příšov 181 – 183
Rochlov CZ032.3407.3208.0267.01 Rochlov 184 – 185
Tatiná CZ032.3407.3208.0268.01 Tatiná 186 – 188
Tlučná CZ032.3407.3208.0269.01 Tlučná 189 – 192
Trnová CZ032.3407.3208.0270.01 Trnová 193 – 194

CZ032.3407.3208.0271.01 Třemošná 195 – 198Třemošná 
CZ032.3407.3208.0271.02 Záluží 199 – 200

Úherce CZ032.3407.3208.0272.01 Úherce 201 – 203
Újezd nade Mží CZ032.3407.3208.0273.01 Újezd nade Mží 204 – 205

CZ032.3407.3208.0274.01 Úlice 206 – 208
CZ032.3407.3208.0274.02 Hracholusky 209 – 210
CZ032.3407.3208.0274.03 Jezná 211 – 212
CZ032.3407.3208.0274.04 Kníje 213 – 214

Úlice 

CZ032.3407.3208.0274.05 Nová Jezná 215 – 216
CZ032.3407.3208.0275.01 Úněšov 217 – 219
CZ032.3407.3208.0275.02 Budeč 220 – 221
CZ032.3407.3208.0275.03 Čbán 222 – 223
CZ032.3407.3208.0275.04 Číhaná 224 – 225
CZ032.3407.3208.0275.05 Hvožďany 226 – 227
CZ032.3407.3208.0275.06 Lípa 228 – 229
CZ032.3407.3208.0275.07 Podmokly 230 – 231
CZ032.3407.3208.0275.08 Štipoklasy 232 – 233

Úněšov 

CZ032.3407.3208.0275.09 Vojtěšín 234 – 235
CZ032.3407.3208.0276.01 Úterý 236 – 238
CZ032.3407.3208.0276.02 Olešovice 239 – 240Úterý 
CZ032.3407.3208.0276.03 Vidžín 241 – 242

Vejprnice CZ032.3407.3208.0277.01 Vejprnice 243 – 245
Vochov CZ032.3407.3208.0278.01 Vochov 246 – 248

CZ032.3407.3208.0279.01 Všeruby 249 – 251
CZ032.3407.3208.0279.02 Chrančovice 252 – 253
CZ032.3407.3208.0279.03 Chrástov 254 – 255
CZ032.3407.3208.0279.04 Klenovice 256 – 257
CZ032.3407.3208.0279.05 Kokořov 258 – 259
CZ032.3407.3208.0279.06 Popovice 260 – 261

Všeruby 

CZ032.3407.3208.0279.07 Radimovice 262 – 263



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Popis vodovodů a kanalizací v obcích 
   a jejich částí     
   Díl 8 – Nýřany 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 10  

  
    

 

NÁZEV OBCE KÓD PRVKPK ADMINISTRATIVNÍ 
ČÁST STRANA

CZ032.3407.3208.0280.01 Zahrádka 264 – 265
CZ032.3407.3208.0280.02 Hůrky 266 – 267Zahrádka 
CZ032.3407.3208.0280.03 Mostice 268 – 269
CZ032.3407.3208.0281.01 Zbůch 270 – 273Zbůch 
CZ032.3407.3208.0281.02 Červený Újezd 274 – 275

Zruč CZ032.3407.3208.0282.02 Zruč 276 – 278
CZ032.3407.3208.0283.01 Žilov 279 – 281Žilov 
CZ032.3407.3208.0283.02 Stýskaly 282 – 283



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Popis vodovodů a kanalizací v obcích 
   a jejich částí     
   Díl 8 – Nýřany 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 11  

  
    

 
3 POPIS OBCÍ A JEJICH ADMINISTRATIVNÍCH ČÁSTÍ 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


